Carta de menuis Darbar Tandoori Indian Restaurant

https://carta.menu
Carrer De Bartomeu Fons, 2, Palma De Mallorca 07015, Spain, Palma de Mallorca
+33186995715,+34871179975

El establecimiento de Palma de Mallorca ofrece 15 distintos menus y bebidas en la el menu por un promedio 7
€.
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Marisco
GAMBA

gll e o
YAYA

Postres

GAJRELA

Indio

POLLO AL CURRY

Biruani

CORDERO BIRYANI

Biryani Gerichle

KEEMA BIRYANI

Poatre

HELADO DE MANGO

3€

12 €

11 €

3€

Platos Tipicos

VERDURAS VARIADAS

Helados

HELADO DE PISTACHO

Platos de Pollo

POLLO BALTI

Entrante

NAN MIXTO

8€

3€

11 €

4€
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VERDURAS KASHMIR

Ingredientes Utilizados

CEBOLLA

Este Tipo De Platos Se Sirven

POLLO
CORDERO



Darbar Tandoori Indian fiestaurant

Carrer De Bartomeu Fons, 2, Horario de apertura:
Palma De Mallorca 07015, Spain,
Palma de Mallorca
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